
       

                                          U C H W A Ł A   Nr  39/2006 

RADY MINISTRÓW 

                                            z dnia   28 marca 2006 r. 

 

w sprawie Rz�dowego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów  
pochodz�cych z rodzin byłych pracowników pa�stwowych przedsi�biorstw 
gospodarki rolnej na lata 2006-2008 
 

Na podstawie art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.1)) oraz art. 90u ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z pó�n. zm.2)) postanawia si�, co nast�puje: 
 

§ 1.   Ustanawia si� Rz�dowy program wyrównywania szans eduka-
cyjnych uczniów pochodz�cych z rodzin byłych pracowników pa�stwowych 
przedsi�biorstw gospodarki rolnej na lata 2006-2008, stanowi�cy zał�cznik do 
uchwały. 

§ 2.   Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

 

 

 PREZES RADY MINISTRÓW 

  

 Kazimierz Marcinkiewicz 

 

 

 

 
____________ 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420 oraz z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 

i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104. 

 
 
 
 
 
 
 


